

SØS Invest ApS

Arnesvej 1
2700 Brønshøj
CVR-nr. 28 69 99 99

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021

Søren Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SØS Invest ApS

Arnesvej 1

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 28 69 99 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. maj 2005

Hjemsted: København

Direktion

Søren Schmidt

Revision

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 621.440, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.588.726.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1	886.457	1.342.044
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		886.457	1.342.044
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	3	<u>0</u>	<u>2.900.000</u>
Resultat før finansielle poster		886.457	4.242.044
Finansielle omkostninger	4	<u>-89.746</u>	<u>-124.641</u>
Resultat før skat		796.711	4.117.403
Skat af årets resultat	5	<u>-175.271</u>	<u>-905.847</u>
Årets resultat		<u>621.440</u>	<u>3.211.556</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>621.440</u>	<u>3.211.556</u>
		<u>621.440</u>	<u>3.211.556</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	6	<u>19.900.000</u>	<u>19.900.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>19.900.000</u>	<u>19.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.900.000</u>	<u>19.900.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.820	0
Andre tilgodehavender		<u>8.065</u>	<u>19.795</u>
Tilgodehavender		<u>22.885</u>	<u>19.795</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>10.984</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.885</u>	<u>30.779</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.922.885</u></u>	<u><u>19.930.779</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>12.463.726</u>	<u>11.842.285</u>
Egenkapital		<u>12.588.726</u>	<u>11.967.285</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.102.812</u>	<u>1.062.533</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.102.812</u>	<u>1.062.533</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.682.954	4.014.560
Deposita		<u>674.331</u>	<u>722.410</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.357.285</u>	<u>4.736.970</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	332.128	325.646
Banker		15.450	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.555	40.191
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.043.403	1.321.852
Selskabsskat		134.992	227.568
Anden gæld		<u>260.534</u>	<u>248.734</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.874.062</u>	<u>2.163.991</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.231.347</u>	<u>6.900.961</u>
Passiver i alt		<u>19.922.885</u>	<u>19.930.779</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.842.286	11.967.286
Årets resultat	0	621.440	621.440
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>12.463.726</u>	<u>12.588.726</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Indtægtsførsel af gæld	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	<u>0</u>	<u>125.000</u>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Investeringsejendom		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>2.900.000</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>19.900.000</u>	<u>19.900.000</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	48.983	83.308
Andre finansielle omkostninger	<u>40.763</u>	<u>41.333</u>
	<u>89.746</u>	<u>124.641</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	134.992	227.568
Årets udskudte skat	<u>40.279</u>	<u>678.279</u>
	<u>175.271</u>	<u>905.847</u>

Noter

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2020	16.830.049
Kostpris 31. december 2020	16.830.049
Værdireguleringer 1. januar 2020	3.069.951
Værdireguleringer 31. december 2020	3.069.951
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	19.900.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendommen er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Selskabets investeringsejendom er en kombineret erhvervs- og boligejendom, beliggende på Heimdalsgade 6A, 2200 København N. Bygningens samlede areal er 970 m², hvoraf bolig og erhverv udgør hh. 783 og 162 m², der er fordelt på 5 etager.

Afkastprocenten er fastsat til 4,9 % pr. 31. december 2020.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% -point vil reducere dagsværdien med t.kr. 1.837. En reduktion af afkastkravet med 0,5% -point vil forøge dagsværdien med t.kr. 2.297.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.340.206	4.015.082	332.128	2.367.095
Deposita	722.410	674.331	0	0
	5.062.616	4.689.413	332.128	2.367.095

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SØS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Noter

8 Eventualforpligtelser (fortsat)

Grundejernes Investeringsfond iht. boligreguleringslovens § 18 udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2019 og forventes at udgøre t.kr. 0 pr. 31. december 2020. Grundejernes Investeringsfond iht. boligreguleringslovens § 18b udgør t.kr. -484 pr. 31. december 2019 og forventes at udgøre t.kr. -246 pr. 31. december 2020, hvoraf t.kr. 0 indgår i bankgæld i årsregnskabet.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.026, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 19.900.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.
